
Mateřská škola Tři Dvory, okres Kolín

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy
pro školní rok 2022/2023

Dne 27. 2. 2022 stanovila ředitelka Mateřské školy Tři Dvory, okres Kolín následující kritéria,
podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dětí  k předškolnímu vzdělávání
na základě § 165 a § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů v mateřské škole
v případech, kdy počet podaných žádostí o přijetí překročí stanovenou kapacitu maximálního
počtu dětí  pro Mateřskou školu:

1. Přednostně budou přijaty děti s trvalým pobytem v obci Tři Dvory,
které k 31. 8. 2022 dosáhnou pěti let a předškolní vzdělávání je
pro ně povinné.

2. Děti s trvalým pobytem v obci Tři Dvory, které k 31. 12. 2022
dosáhnou věku tří let, starší mají přednost před mladšími.

3.  Ostatní děti podle data narození, starší mají přednost před mladšími.

Kateřina Škopková, ředitelka MŠ

Tři Dvory dne 27. 2. 2022






